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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-dynamometryczny-12-40-200-nm-p-36534.html

Klucz dynamometryczny 1/2", 40-200 Nm

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

333,72 zt

271,32 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

08-805

08-805
5907558406320

Narzedzia TOPEX

Klucz dynamometryczny 1/2" NEO (nr ref. 08-805) o dtugosci 525 mm, zakres 40-200 Nm, dokfadnosc +/- 4%. Okienko ze
skalg utatwia nastawienie zgdanych wartosci. Mocny mechanizm zapadkowy 24-zebowy. Wykonany z wytrzymatej stali
chromowo-wanadowej. Klucza nie nalezy przechowywac ze sprezyng ustawiong na maksymalne wartosci. Dostarczany w etiu
z tworzywa. Certyfikat TUV i certyfikat kalibracji potwierdzaja wysoka jako$¢ narzedzia. Marka NEO spetnia oczekiwania

profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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